ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v phối hợp thực hiện kế hoạch

khảo sát về người khuyết tật của

USAID trên địa bàn huyện

Tây Sơn, ngày      tháng 5 năm 2022

    Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện;

     - Phòng Lao động  - TB&XH huyện;

     - Công an huyện;

       - UBND các xã: Tây Bình, Tây Vinh, Tây An,

Tây Thuận và thị trấn Phú Phong.

 Theo Công văn số 1841/SYT-TCCB ngày 23/5/2022 của Sở Y tế Bình

Định về việc kế hoạch khảo sát về người khuyết tật của USAID tại huyện Tây

Sơn, Phù Mỹ. Để tạo điều kiện cho Đoàn chuyên gia của USAID thực hiện khảo

sát về người khuyết tật tại huyện Tây Sơn được thuận lợi và đạt hiệu quả, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp, tạo

điều kiện cho Đoàn khảo sát của Dự án USAID Learn trong quá trình đến làm

việc tại địa phương. Đợt khảo sát dự kiến thực hiện từ ngày 01/6 - 11/6/2022;

địa điểm khảo sát tại các xã Tây Bình, Tây Vinh, Tây An, Tây Thuận và thị trấn

Phú Phong (địa bàn triển khai Dự án năm 2022), đối tượng khảo sát cụ thể theo

Văn bản ngày 20/5/2022 và Kế hoạch khảo sát của Dự án USAID Learn (kèm

theo công văn này).

 2. Trung tâm Y tế huyện chỉ đạo Trạm y tế các xã, thị trấn nêu trên cử mỗi

Trạm y tế 01 nhân viên y tế để tham gia hỗ trợ cho Đoàn khảo sát khi thực hiện

khảo sát tại địa phương theo kế hoạch.

 3. Công an huyện chỉ đạo đảm bảo an ninh trật tự và an toàn cho Đoàn

chuyên gia của Dự án USAID Learn khi đến thực hiện khảo sát tại huyện.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch các xã Tây

Bình, Tây Vinh, Tây An, Tây Thuận và thị trấn Phú Phong phối hợp thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các Phó CT UBND huyện;

- C, PVP, C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T10:13:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-26T10:23:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T14:29:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T14:29:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T14:29:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!